平成２６年１１月２８日
各 位

株式会社 もみじ銀行

株式会社イーネットとのＡＴＭ提携の開始について

 もみじ銀行（頭取 野坂文雄）と株式会社イーネット（東京都中央区、代表取締役社長 西岡 修）

は、平成２６年１２月２２日（月）より、下記のとおりＡＴＭ提携を開始することとしましたので

お知らせします。
このＡＴＭ提携により、全国に１３，０９０台、広島県内はファミリーマートやポプラ等に２８２

台（平成２６年１０月末現在）設置されているイーネットＡＴＭで、平日時間内（８時４５分から

１８時まで）のご利用手数料が無料でご利用いただけます。
平成２４年３月から開始しておりますセブン銀行ＡＴＭの平日時間内ご利用手数料無料サービス

とあわせて、より一層のコンビニＡＴＭサービスが充実することになります。

記

１．サービス開始日
平成２６年１２月２２日（月） 午前８時より。

２．ご利用時間とご利用手数料
            0:00   8:00     8:45 9:00                      18:00  19:00  21:00  24:00

平日 取扱なし １０８円 無 料 １０８円 取扱なし
お引出し

お預入れ
土・日・祝日 取扱なし １０８円 取扱なし

平日 取扱なし 無 料 取扱なし

残高照会

土・日・祝日 取扱なし 無 料 取扱なし

【住宅ローンご利用のお客さまへの特典】

当行の住宅ローンをご利用のお客さまは、セブン銀行ＡＴＭだけでなく、平成２６年１２月２２

日からは、イーネットＡＴＭについても３６５日手数料無料でご利用いただけます。所定の条件が

ございますので、詳しくは当行窓口等でご確認ください。

もみじ銀行はお客さまの利便性向上のため、今後もより充実したサービスを提供してまいります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
もみじ銀行 ソリューション営業部 野島 ＴＥＬ ０８２－２４１－３８５８